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Galite lengvai konvertuoti PDF (nešiojamų dokumentų formatą) į-g.webp



Žingsniai

1 metodas iš 3: „Mac“




Konvertuokite PDF į 1 veiksmas

Žingsnis 1. Dukart spustelėkite norimą PDF, kad atidarytumėte jį „Peržiūroje“

„Peržiūra“yra numatytoji nuotraukų peržiūros programa; piktograma primena porą nuotraukų, ant kurių yra apskritas peržiūros stiklas.

Jei peržiūra nėra numatytoji PDF peržiūros programa, turėsite spustelėti ir vilkti PDF failą į peržiūros piktogramą ir numesti ten, kad atidarytumėte peržiūrą




Konvertuokite PDF į 2 veiksmas

Žingsnis 2. Ekrano viršuje esančioje įrankių juostoje spustelėkite „Failas“

Ši parinktis yra teksto „Peržiūra“dešinėje.




Konvertuokite PDF į 3 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite parinktį „Eksportuoti“




Konvertuokite PDF į 4 veiksmas

Žingsnis 4. Laikykite nuspaudę klavišą „Parinktis“ir spustelėkite lauką „Formatas“

Parinktis Formatas pagal numatytuosius nustatymus nerodys neaiškių failų formatų; laikydami nuspaudę pasirinkimo klavišą spustelėdami Formatas apeina šią tendenciją ir suteikia galimybę išsaugoti kaip GIF.

Klavišas „Parinktis“yra klaviatūros apačioje tarp „Control“ir „Command“




Konvertuokite PDF į 5 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite parinktį „GIF“, kad išsaugotumėte kaip GIF

Čia taip pat galite pervardyti failą ir pasirinkti išsaugojimo vietą.




Konvertuokite PDF į 6 veiksmas

Žingsnis 6. Spustelėkite „Išsaugoti“, kad išsaugotumėte ekrano kopiją

Sėkmingai konvertavote PDF į-g.webp

2 metodas iš 3: kompiuteryje




Konvertuokite PDF į 7 veiksmas

Žingsnis 1. Dukart spustelėkite norimą PDF, kad jį atidarytumėte




Konvertuokite PDF į 8 veiksmas

Žingsnis 2. Slinkite, kol rasite skyrių, kurį norite konvertuoti į GIF

Tai padeda turėti PDF failą viso ekrano režimu, nes turėsite apkarpyti galutinę nuotrauką prieš išsaugodami ją kaip GIF.




Konvertuokite PDF į 9 veiksmas

Žingsnis 3. Laikykite nuspaudę „Win“ klavišą ir bakstelėkite ⎙ Spausdinti ekraną.

Ekranas kurį laiką turėtų pritemdyti, rodydamas, kad ekrano kopija buvo sėkminga. Ekrano nuotraukos išsaugomos aplanke „Paveikslėliai“esančiame poaplanke.

„Spausdinimo ekranas“taip pat gali būti stilizuotas kaip „Prt Sc“arba „Prt Scrn“




Konvertuokite PDF į 10 veiksmas

Žingsnis 4. Atidarykite aplanką „Dokumentai“

Tai turėtų būti jūsų darbalaukyje.

Taip pat galite spustelėti „File Explorer“-aplanko piktogramą, esančią šalia paieškos lauko užduočių juostoje, tada kairėje esančioje įrankių juostoje spustelėkite „Dokumentai“




Konvertuokite PDF į 11 veiksmas

Žingsnis 5. Dukart spustelėkite „Paveikslėliai“kairėje įrankių juostoje

Tai atvers aplanką Paveikslėliai.




Konvertuokite PDF į 12 veiksmas

Žingsnis 6. Raskite ir dukart spustelėkite aplanką „Ekrano nuotraukos“




Konvertuokite PDF į 13 veiksmas

Žingsnis 7. Dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite ekrano kopiją ir užveskite pelės žymeklį virš „Atidaryti naudojant“

Tai paskatins galimų programų, su kuriomis galite atidaryti ekrano kopiją, išskleidžiamąjį meniu.




Konvertuokite PDF į 14 veiksmas

8. Spustelėkite parinktį „Dažai“

Tai atvers ekrano kopiją „Paint“. „Microsoft Paint“yra numatytoji bet kurio kompiuterio programa; galite lengvai konvertuoti PDF į-g.webp

Kompiuteryje taip pat galite naudoti „Adobe Acrobat“, „Photoshop“ar bet kurias kitas tarpines nuotraukų redagavimo programas; tačiau „Microsoft Paint“paprastai yra paprasčiausias sprendimas




Konvertuokite PDF į 15 veiksmas

Žingsnis 9. Įrankių juostos skiltyje „Vaizdas“spustelėkite funkciją „Pasirinkti“

Tai leis jums pasirinkti išsaugotiną paveikslėlio dalį ir apkarpyti likusią paveikslėlio dalį.




Konvertuokite PDF į 16 veiksmas

Žingsnis 10. Spustelėkite ir vilkite žymeklį, kad pasirinktumėte sritį, kurią norite išsaugoti kaip GIF




Konvertuokite PDF į 17 veiksmas

Žingsnis 11. Baigę spustelėkite mygtuką „Apkarpyti“šalia „Pasirinkti“

Taip apkarpysite ekrano kopiją.

Jei padarysite klaidą, spustelėkite rodyklę, nukreiptą atgal, viršutiniame kairiajame „Paint“kampe. Tai panaikins jūsų klaidą




Konvertuokite PDF į 18 veiksmas

Žingsnis 12. Spustelėkite „Failas“viršutiniame kairiajame „Paint“kampe

Bus rodomas meniu su failo išsaugojimo parinktimis.




Konvertuokite PDF į 19 veiksmas

Žingsnis 13. Spustelėkite „Išsaugoti kaip“




Konvertuokite PDF į 20 veiksmas

Žingsnis 14. Spustelėkite parinktį „GIF“

Ekrano kopija bus išsaugota kaip GIF. Įsitikinkite, kad išsaugojimo tašku pasirinksite lengvai pasiekiamą vietą; čia taip pat galite pervadinti savo paveikslėlį.




Konvertuokite PDF į 21 veiksmas

Žingsnis 15. Spustelėkite „Išsaugoti“, kad išsaugotumėte savo nuotrauką

Sėkmingai konvertavote PDF į-g.webp

3 metodas iš 3: internetinio keitiklio naudojimas




Konvertuokite PDF į 22 veiksmas

Žingsnis 1. Atidarykite pageidaujamą naršyklę




Konvertuokite PDF į 23 veiksmas

Žingsnis 2. Ieškokite nemokamo PDF į-g.webp" />

„Zamzar“ir „Convertio“yra švarios, paprastos failų konvertavimo paslaugos.




Konvertuokite PDF į 24 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite pasirinkto keitiklio nuorodą

Tai turėtų nukreipti jus į keitiklio tinklalapį.




Konvertuokite PDF į 25 veiksmas

Žingsnis 4. Nustatykite keitiklio parinktis

Informacija, kurią turite įvesti internetiniams keitikliams, keisis labai skirtingai, tačiau yra keletas variantų, kuriuos galite tikėtis pamatyti visame pasaulyje:

	Įkelkite PDF. Ši parinktis pasakys kažką panašaus į „Įkelti“, „Naršyti“arba „Iš kompiuterio/„ Dropbox “ir tt“.
	Pasirinkite failo tipą. Jei pasirinksite PDF į [failo tipą] keitiklį, turėsite pasirinkti „GIF“kaip failo tipą; universaliam failų keitikliui reikės pasirinkti ir „PDF“(kaip pradinį failą), ir „GIF“(kaip konvertavimo formatą).
	Įveskite savo elektroninio pašto adresą. Daugelis konversijų svetainių suteikia jums galimybę konvertuotą failą gauti el. Prieš atsisiųsdami ar priimdami bet kokius failus iš jos, atidžiai ištirkite pasirinktą svetainę.





Konvertuokite PDF į 26 veiksmas

5 žingsnis. Norėdami konvertuoti PDF, spustelėkite atitinkamą mygtuką

Dauguma failų keitiklių automatiškai atsiųs jūsų failą, todėl gali tekti spustelėti mygtuką „Konvertuoti“, kad atsisiųstumėte failą.




Konvertuokite PDF į 27 veiksmas

6. Jei yra, spustelėkite mygtuką „Atsisiųsti“

Kai kurios naršyklės paprašys išsaugoti vietą; jei jūsų paprašys, išsaugokite konvertuotą-g.webp




Konvertuokite PDF į 28 veiksmas

Žingsnis 7. Kai baigsite atsisiuntimą, uždarykite naršyklę

Sėkmingai konvertavote PDF į-g.webp



Patarimai

	Jei norite išsaugoti kelis PDF puslapius, kiekvienoje skiltyje turėsite pakartoti ekrano kopijos arba keitiklio procesą.
	Sumažinę PDF sąsają prieš darydami ekrano kopiją, galėsite užfiksuoti daugiau PDF failų ekrano kopijoje, neprarandant kokybės.




Įspėjimai

	Kai konvertuosite PDF puslapį į-g.webp" />

	GIF formatas yra pasenęs ir neturėtų būti naudojamas nejudantiems vaizdams.-p.webp" />













Rekomenduojamas:


4 būdai, kaip konvertuoti „Microsoft Word“dokumentą į PDF formatą




Šis „wikiHow“moko, kaip sukurti „Microsoft Word“dokumento PDF versiją. PDF failai yra suderinami su daugeliu platformų ir juos sunku redaguoti, todėl jie puikiai tinka svarbiems dokumentams saugoti ir pristatyti. Galite naudoti „SmallPDF“arba „Google“diską, kad internete konvertuotumėte „Word“dokumentą į PDF, arba galite naudoti „Microsoft Word“savo „Windows“ar „Mac“kompiuteryje.

3 būdai konvertuoti failą į PDF



Šis „wikiHow“moko, kaip teksto, nuotraukos, „Microsoft Office“ar XPS failą paversti PDF (nešiojamojo dokumento formato) failu. Tai galite padaryti tiek „Windows“, tiek „Mac“kompiuteriuose naudodami integruotas funkcijas. Žingsniai 1 būdas iš 3:

4 būdai, kaip konvertuoti tinklalapį į PDF



Jei jums reikia išsaugoti tinklalapį, kad galėtumėte jį peržiūrėti vėliau, kai esate neprisijungę, arba norite turėti jo kopiją, kurią galėtumėte lengvai bendrinti su kitais arba išsiųsti į spausdintuvą, konvertavus jį į PDF failą, viskas bus daug lengviau.

3 būdai konvertuoti „Excel“į PDF



Konvertavus „Excel“failą į PDF, žmonėms lengviau atidaryti failą ir jį peržiūrėti įvairiose platformose, net jei jie neturi „Microsoft Office“. PDF failus taip pat lengviau spausdinti ir platinti nei „Excel“skaičiuokles. Jei turite „Microsoft Excel“, galite lengvai konvertuoti skaičiuoklę į PDF, išsaugodami arba eksportuodami ją programoje.

3 paprasti būdai konvertuoti „AutoCAD“failą į PDF



Šis „wikiHow“moko, kaip išsaugoti „AutoCAD“piešinį kaip PDF failą, kurį galima lengvai bendrinti ir atspausdinti. Jei jūsų kompiuteryje yra „AutoCAD“, geriausias būdas konvertuoti piešinį į PDF yra eksportuoti jį iš programos. Jei neturite „AutoCAD“, galite naudoti internetinę konvertavimo paslaugą, pvz.






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip išmatuoti ratų poslinkį: 7 žingsniai (su nuotraukomis)

2024







	









Paprasti būdai dažyti Whitewall padangas (su nuotraukomis)

2024







	









Paprasti guolių bičiulių montavimo būdai: 10 žingsnių (su nuotraukomis)

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip ištrinti visus pranešimus „Yahoo Mail“







	



Kaip atnaujinti „Yahoo Mail“: 6 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip užblokuoti el. Pašto adresą „Yahoo“!: 7 žingsniai (su paveikslėliais)







	



Kaip atkurti ištrintas nuotraukas iš „Yahoo Mail“: 13 žingsnių







	



Kaip patvirtinti „Yahoo“paskyrą: 7 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip atsikratyti šlamšto „Yahoo! Paštas: 10 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip pranešti apie šlamštą „Yahoo“! Paštas: 7 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip susieti hipersaitą „Yahoo Mail“: 9 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip sukurti filtrą „Yahoo! Paštas: 15 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip pašalinti priedus iš „Yahoo Mail“: 6 veiksmai (su paveikslėliais)







	



Kaip atkurti saugos klausimus „Yahoo Mail“(su nuotraukomis)







	



Kaip sukurti aplankus pranešimams tvarkyti „Yahoo! Paštas: 7 žingsniai







	



Kaip pridėti raštinės reikmenų prie „Yahoo“el. Pašto: 7 žingsniai (su paveikslėliais)







	



4 būdai pašalinti „Yahoo“įrankių juostą







	



Kaip užsiregistruoti „Yahoo“: 14 žingsnių (su nuotraukomis)
















Top straipsniai


	









Kaip pakeisti savo namus „Google“žemėlapiuose „iPhone“ar „iPad“: 7 veiksmai

2024







	









Kaip parašyti atsiliepimus „Google“žemėlapiuose „iPhone“: 10 žingsnių

2024







	









Kaip ieškoti netoliese „Google“žemėlapiuose „Android“: 4 veiksmai

2024






























Patarimai


	



3 būdai, kaip ištaisyti praleidžiantį DVD

DVD diskai gali praleisti dėl daugelio priežasčių. Ant DVD paviršiaus gali susikaupti dulkių, diskas gali būti subraižytas arba pats DVD grotuvas gali veikti netinkamai. Nuvalykite DVD paviršių, nuvalykite įbrėžimus ir išvalykite DVD grotuvą, kad ateityje DVD nepraleistumėte.







	



Kaip padaryti DVD viršelį: 15 žingsnių (su nuotraukomis)

Šis „wikiHow“mokys jus, kaip patiems pasidaryti DVD viršelį. Jei trokštate kažko labiau oficialiai atrodančio nei ranka nupieštas viršelis ant iškirpto popieriaus lapo, nesijaudinkite-mes jus uždengsime. Mes supažindinsime jus su visu projektavimo procesu, pradedant įdomių viršelio idėjų idėjomis, baigiant viršelio dizainu kompiuteryje ir išspausdinant pagal dydį.







	



Kaip formatuoti DVD RW: 13 žingsnių (su paveikslėliais)

DVD-RW diskai leidžia kelis kartus formatuoti ir perrašyti duomenis („RW“reiškia „perrašyti“). Tai leidžia vėl ir vėl naudoti DVD-RW, kad būtų galima perkelti ar išsaugoti failus. Prieš „perrašydami“į DVD-RW, gali tekti ištrinti jau esančius diske duomenis.







	



Kaip išsaugoti nuotraukas „MacBook“: 10 žingsnių (su paveikslėliais)

Šis „wikiHow“moko, kaip išsaugoti paveikslėlį iš pranešimo, dokumento ar interneto „MacBook“kompiuteryje. Daugeliu atvejų tai yra taip paprasta, kaip valdymo klavišu spustelėjus vaizdą ir tada pasirenkant Sutaupyti variantas. Žingsniai 1 metodas iš 2:







	



Kaip išvalyti „MacBook Pro“klaviatūrą: 9 žingsniai (su paveikslėliais)

Jei jūsų „MacBook Pro“klaviatūra yra padengta dėmėmis ir dėmėmis, tikriausiai jums įdomu, kaip tiksliai ją išvalyti (yra tiek daug kampų!). Išvalyti kompiuterio klaviatūrą nėra sunku, tačiau tikrai norite įsitikinti, kad tai darote teisingai, kad nepadarytumėte jokios žalos.




















Ekspertų nuomonė


	



3 DVD laikymo būdai

Ieškant mėgstamiausio filmo nėra smagu kasti po DVD bokštus. Jei trūksta vietos, sumažinkite turimų DVD diskų skaičių ir laikykite juos plonose kompaktinių diskų dėklose. Nuspręskite, ar norite savo DVD patalpinti savo gyvenamojoje erdvėje, ar neleisti jų laikyti.







	



Kaip nukopijuoti šifruotą DVD: 4 žingsniai (su paveikslėliais)

Kopijavimas susideda iš plėšymo, po to deginimo. Šifruoto DVD kopijavimas nėra neteisėtas, jei jums priklauso autorių teisės. Nuo pat pradžių DVD buvo užšifruoti naudojant CSS, o nuo to laiko ir skirtingo šifravimo lygio. Visi buvo apeiti, iš dalies todėl, kad, išskyrus CSS, kiti šifravimai nėra oficialaus DVD standarto dalis.







	



Kaip įrašyti MPG į DVD: 8 žingsniai (su nuotraukomis)

MPEG (taip pat rašoma MPG) yra vienas iš labiausiai paplitusių skaitmeninių vaizdo įrašų formatų. MPG failai siūlo gerą kokybę net esant santykinai dideliam suspaudimo dažniui, o tai reiškia, kad failo dydis dažnai bus pakankamai mažas, kad būtų lengva dalintis ir manipuliuoti.







	



Paprasti būdai, kaip rankiniu stabdžiu naudoti DVD kopiją: 7 žingsniai (su paveikslėliais)

Šis „wikiHow“mokys jus, kaip naudoti „HandBrake“kopijuojant DVD be autorių teisių apsaugos. Dauguma naminių ar sudegintų DVD diskų nebus apsaugoti nuo autorių teisių ir juos bus lengva kopijuoti. Žingsniai 1 žingsnis. Atsisiųskite ir įdiekite „HandBrake“ Naršyklėje eikite į https:







	



Kaip klonuoti DVD: 5 žingsniai (su paveikslėliais)

Klonuoti DVD paprastai reiškia įrašyti CD, DVD ar standžiojo disko ISO vaizdo failo kopiją. ISO vaizdo failas yra veiksmingas visų tipų duomenų atsarginių kopijų kūrimo būdas, įskaitant medijos rinkinius, operacines sistemas ir tinklo nustatymus.




















Top straipsniai


	



Kaip nustatyti ir naudoti „Git“: 15 žingsnių (su paveikslėliais)

„Git“yra viena iš plačiausiai naudojamų versijų valdymo sistemų kuriant programinę įrangą. Linus Torvalds, sukurtas 2005 m., „Git“daugiausia dėmesio skiria greičiui, duomenų vientisumui ir paskirstytų, netiesinių darbo eigų palaikymui. Kadangi jis plačiai naudojamas net didelėms korporacijoms, svarbu išmokti lengvai nustatyti ir naudoti „Git“.







	



Kaip patikrinti PHP versiją: 3 žingsniai (su nuotraukomis)

Jei norite įdiegti naujas funkcijas savo svetainėje arba bandote nustatyti klaidą, gali tekti patikrinti PHP versiją, kurią šiuo metu veikia jūsų serveris. Versiją galite patikrinti paleisdami paprastą PHP failą savo žiniatinklio serveryje. Taip pat galite patikrinti, kokia versija įdiegta jūsų vietiniame kompiuteryje, naudodami komandų eilutę arba terminalą.







	



3 paprasti būdai aptikti paslėptus fotoaparatus ir mikrofonus

Mikrofonai ir fotoaparatai gali būti paslėpti įvairiose vietose, kad galėtų šnipinėti nieko neįtariančius žmones. Daugelyje vietų yra neteisėta, kad kas nors jus įrašo be tinkamo įspėjimo, tačiau tai ne visada reiškia, kad nesate įrašytas. Jei manote, kad esate įrašomas, atlikite išsamią fizinę paiešką ir naudokite turimas technologijas, kad aptiktumėte paslėptas kameras ir mikrofonus.







	



Kaip sukurti „Raspberry Pi“žiniatinklio serverį (su nuotraukomis)

Jei ieškote būdo, kaip sukurti pigų žiniatinklio serverį, kuris pirmiausia būtų naudojamas kaip bandymų aplinka arba saugoti failus, „Raspberry Pi“jums puikiai tinka. Kas yra „Raspberry Pi“? Tai nebrangus mini kompiuteris, puikiai tinkantis pagrindinėms funkcijoms.







	



Kaip sukurti interneto prieglobos įmonę

Visam mūsų gyvenimui atsiradus internetui ir augant elektroninei prekybai visame pasaulyje, verslininkai ieško žiniatinklio prieglobos kompanijų, teikiančių ekonomiškai efektyvias, valdomas paslaugas, kurios leistų jiems dažniau naudotis internetu ir tokiu būdu plačiai auditorijai.
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